АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]10. 06. 2016 г.	с. Григорьевка	№ 51-п
Об изменении назначения здания

В связи с тем, что сведения о назначении здания с кадастровым номером 24:13:2501002:111 были внесены в государственный кадастр недвижимости неверно (фактически этот объект недвижимости был построен как многоквартирный жилой дом), руководствуясь Уставом Григорьевского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить назначение здания с кадастровым номером 24:13:2501002:111, расположенного по адресу: 662832, Красноярский край, Ермаковский район, с. Григорьевка, ул. Зеленая, д. 5 «с жилого дома» на «многоквартирный дом».

1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

1. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                И.В. Изместьев